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□ 全体
科目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　　特定資産運用益  600,200  601,099 △ 899
　　　　　　特定資産受取利息 　  600,200  601,099 △ 899
　　　　事業収益  44,168,000  46,005,000 △ 1,837,000
　　　　　　指定管理者業務受託収益 　  43,463,000  44,771,000 △ 1,308,000
　　　　　　その他事業収益 　  705,000  1,234,000 △ 529,000
　　　　受取補助金等  310,000  310,000  0
　　　　　　受取その他補助金 　  310,000  310,000  0
　　　　受取負担金  5,400,000  6,247,000 △ 847,000
　　　　　　受取負担金 　  1,400,000  1,747,000 △ 347,000
　　　　　　受取教室負担金 　  4,000,000  4,500,000 △ 500,000
　　　　雑収益  120,200  1,696,791 △ 1,576,591
　　　　　　受取利息 　  700  1,740 △ 1,040
　　　　　　雑収益 　  119,500  1,695,051 △ 1,575,551
　　　　経常収益計  50,598,400  54,859,890 △ 4,261,490
　　(2) 経常費用
　　　　事業費  49,646,444  55,548,666 △ 5,902,222
　　　　　　給料手当 　  12,479,115  11,981,098  498,017
　　　　　　福利厚生費 　  1,795,116  1,099,755  695,361
　　　　　　交際費 　  145,784  85,760  60,024
　　　　　　会議費 　  50,000  10,000  40,000
　　　　　　教育訓練費 　  20,000  33,000 △ 13,000
　　　　　　旅費交通費 　  329,000  306,000  23,000
　　　　　　通信運搬費 　  350,004  371,828 △ 21,824
　　　　　　消耗什器備品費 　  60,000  218,140 △ 158,140
　　　　　　消耗品費 　  2,222,411  2,469,354 △ 246,943
　　　　　　修繕費 　  2,601,000  2,126,000  475,000
　　　　　　印刷製本費 　  84,816  79,402  5,414
　　　　　　減価償却費 　  338,282  512,022 △ 173,740
　　　　　　燃料費 　  729,300  876,350 △ 147,050
　　　　　　光熱水料費 　  9,325,350  10,498,350 △ 1,173,000
　　　　　　賃借料 　  1,004,730  1,253,250 △ 248,520
　　　　　　保険料 　  464,000  454,000  10,000
　　　　　　諸謝金 　  4,770,000  4,320,000  450,000
　　　　　　租税公課 　  815,162  134,780  680,382
　　　　　　支払負担金 　  1,460,000  1,230,000  230,000
　　　　　　支払助成金 　  960,000  1,148,000 △ 188,000
　　　　　　選手派遣費 　  100,000  55,000  45,000
　　　　　　委託費 　  8,736,297  15,559,899 △ 6,823,602
　　　　　　広報費 　  550,000  346,000  204,000
　　　　　　雑費 　  256,077  380,678 △ 124,601
　　　　管理費  3,979,988  4,514,296 △ 534,308
　　　　　　給料手当. 　  652,585  676,902 △ 24,317
　　　　　　福利厚生費. 　  23,184  245,245 △ 222,061
　　　　　　交際費. 　  216  240 △ 24
　　　　　　旅費交通費. 　  29,000  0  29,000
　　　　　　通信運搬費. 　  72,996  83,171 △ 10,175
　　　　　　消耗什器備品費. 　  0  26,860 △ 26,860
　　　　　　消耗品費. 　  55,589  64,646 △ 9,057
　　　　　　印刷製本費. 　  9,184  8,598  586
　　　　　　減価償却費. 　  22,750  27,300 △ 4,550

正味財産増減予算書(案）

（単位：円）平成27年4月1日から平成28年3月31日まで
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□ 全体
科目 予算額 前年度予算額 増減

正味財産増減予算書(案）

（単位：円）平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

　　　　　　燃料費. 　  128,700  154,650 △ 25,950
　　　　　　光熱水料費. 　  1,645,650  1,852,650 △ 207,000
　　　　　　賃借料. 　  291,250  610,750 △ 319,500
　　　　　　租税公課. 　  69,638  11,220  58,418
　　　　　　支払負担金. 　  5,000  74,000 △ 69,000
　　　　　　委託費. 　  946,703  648,101  298,602
　　　　　　雑費. 　  27,543  29,963 △ 2,420
　　　　経常費用計  53,626,432  60,062,962 △ 6,436,530
　　　　当期経常増減額 △ 3,028,032 △ 5,203,072  2,175,040
　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0  0  0
　　(2) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0  0  0
　　　　当期経常外増減額  0  0  0
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 3,028,032 △ 5,203,072  2,175,040
　　　　一般正味財産期首残高  7,242,019  12,445,091 △ 5,203,072
　　　　一般正味財産期末残高  4,213,987  7,242,019 △ 3,028,032
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　特定資産評価益  5,400,000  5,400,000  0
　　　　　　法人運営特定資産評価益 　  5,400,000  5,400,000  0
　　　　特定資産運用益  600,200  601,099 △ 899
　　　　　　特定資産受取利息 　  600,200  601,099 △ 899
　　　　一般正味財産への振替額 △ 600,200 △ 600,000 △ 200
　　　　　　一般正味財産への振替額 　 △ 600,200 △ 600,000 △ 200
　　　　当期指定正味財産増減額  5,400,000  5,400,000  0
　　　　指定正味財産期首残高  31,197,000  37,457,740 △ 6,260,740
　　　　指定正味財産期末残高  36,597,000  42,857,740 △ 6,260,740
Ⅲ　正味財産期末残高  40,810,987  50,099,759 △ 9,288,772
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公益目的事業会計
ｽﾎﾟｰﾂ振興

に関する事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　　特定資産運用益  0  600,200  0  600,200
　　　　　　特定資産受取利息 　  0  600,200  0  600,200
　　　　事業収益  38,204,876  5,963,124  0  44,168,000
　　　　　　指定管理者業務受託収益 　  37,499,876  5,963,124  0  43,463,000
　　　　　　その他事業収益 　  705,000  0  0  705,000
　　　　受取補助金等  310,000  0  0  310,000
　　　　　　受取その他補助金 　  310,000  0  0  310,000
　　　　受取負担金  4,860,000  540,000  0  5,400,000
　　　　　　受取負担金 　  860,000  540,000  0  1,400,000
　　　　　　受取教室負担金 　  4,000,000  0  0  4,000,000
　　　　雑収益  120,100  100  0  120,200
　　　　　　受取利息 　  600  100  0  700
　　　　　　雑収益 　  119,500  0  0  119,500
　　　　経常収益計  43,494,976  7,103,424  0  50,598,400
　　(2) 経常費用
　　　　事業費  49,646,444  0  0  49,646,444
　　　　　　給料手当 　  12,479,115  0  0  12,479,115
　　　　　　福利厚生費 　  1,795,116  0  0  1,795,116
　　　　　　交際費 　  145,784  0  0  145,784
　　　　　　会議費 　  50,000  0  0  50,000
　　　　　　教育訓練費 　  20,000  0  0  20,000
　　　　　　旅費交通費 　  329,000  0  0  329,000
　　　　　　通信運搬費 　  350,004  0  0  350,004
　　　　　　消耗什器備品費 　  60,000  0  0  60,000
　　　　　　消耗品費 　  2,222,411  0  0  2,222,411
　　　　　　修繕費 　  2,601,000  0  0  2,601,000
　　　　　　印刷製本費 　  84,816  0  0  84,816
　　　　　　減価償却費 　  338,282  0  0  338,282
　　　　　　燃料費 　  729,300  0  0  729,300
　　　　　　光熱水料費 　  9,325,350  0  0  9,325,350
　　　　　　賃借料 　  1,004,730  0  0  1,004,730
　　　　　　保険料 　  464,000  0  0  464,000
　　　　　　諸謝金 　  4,770,000  0  0  4,770,000
　　　　　　租税公課 　  815,162  0  0  815,162
　　　　　　支払負担金 　  1,460,000  0  0  1,460,000
　　　　　　支払助成金 　  960,000  0  0  960,000
　　　　　　選手派遣費 　  100,000  0  0  100,000
　　　　　　委託費 　  8,736,297  0  0  8,736,297
　　　　　　広報費 　  550,000  0  0  550,000
　　　　　　雑費 　  256,077  0  0  256,077
　　　　管理費  0  3,979,988  0  3,979,988
　　　　　　給料手当. 　  0  652,585  0  652,585
　　　　　　福利厚生費. 　  0  23,184  0  23,184
　　　　　　交際費. 　  0  216  0  216
　　　　　　旅費交通費. 　  0  29,000  0  29,000
　　　　　　通信運搬費. 　  0  72,996  0  72,996
　　　　　　消耗什器備品費. 　  0  0  0  0
　　　　　　消耗品費. 　  0  55,589  0  55,589
　　　　　　印刷製本費. 　  0  9,184  0  9,184

科目 合計
内部取引

消去
法人会計

正味財産増減予算書内訳表（案）

（単位：円）平成27年4月1日から平成28年3月31日まで
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公益目的事業会計
ｽﾎﾟｰﾂ振興

に関する事業
科目 合計

内部取引
消去

法人会計

正味財産増減予算書内訳表（案）

（単位：円）平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

　　　　　　減価償却費. 　  0  22,750  0  22,750
　　　　　　燃料費. 　  0  128,700  0  128,700
　　　　　　光熱水料費. 　  0  1,645,650  0  1,645,650
　　　　　　賃借料. 　  0  291,250  0  291,250
　　　　　　租税公課. 　  0  69,638  0  69,638
　　　　　　支払負担金. 　  0  5,000  0  5,000
　　　　　　委託費. 　  0  946,703  0  946,703
　　　　　　雑費. 　  0  27,543  0  27,543
　　　　経常費用計  49,646,444  3,979,988  0  53,626,432
　　　　当期経常増減額 △ 6,151,468  3,123,436  0 △ 3,028,032
　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0  0  0  0
　　(2) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0  0  0  0
　　　　当期経常外増減額  0  0  0  0
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 6,151,468  3,123,436  0 △ 3,028,032
　　　　一般正味財産期首残高 △ 10,296,041  17,538,060  0  7,242,019
　　　　一般正味財産期末残高 △ 16,447,509  20,661,496  0  4,213,987
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　特定資産評価益  0  5,400,000  0  5,400,000
　　　　　　法人運営特定資産評価益 　  0  5,400,000  0  5,400,000
　　　　特定資産運用益  0  600,200  0  600,200
　　　　　　特定資産受取利息 　  0  600,200  0  600,200
　　　　一般正味財産への振替額  0 △ 600,200  0 △ 600,200
　　　　　　一般正味財産への振替額 　  0 △ 600,200  0 △ 600,200
　　　　当期指定正味財産増減額  0  5,400,000  0  5,400,000
　　　　指定正味財産期首残高  3,000,000  31,197,000  0  31,197,000
　　　　指定正味財産期末残高  3,000,000  36,597,000  0  36,597,000
Ⅲ　正味財産期末残高 △ 13,447,509  57,258,496  0  40,810,987
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